
4
2

0
2 

n
oiti

d
ELes dimanches

BUS EXCEPTIONNELS

08, 15, 22 décembre

C
EN BUS
VOS OURSES DE NOËL

C’EST CADEAU !
SAINTE PEZENNE 13:40 15:45 17:55
DIXIÈME 13:41 15:46 17:56
NERUDA 13:42 15:47 17:57
TELOUZE 13:43 15:48 17:58
ESPACE OUEST 13:44 15:49 17:59
NANTES 13:45 15:50 18:00
ST HUBERT 13:46 15:51 18:01
VERRERIE 13:47 15:52 18:02
RECOUVRANCE 13:48 15:53 18:03
VILLON 13:49 15:54 18:04
GENÈVE 13:50 15:55 18:05
ST ETIENNE 13:51 15:56 18:06
PORT BOINOT 13:52 15:57 18:07
ESPINGOLE 13:53 15:58 18:08
SAINT JEAN 13:55 16:00 18:10
BRÈCHE  (quai B) Arrivée 13:57 16:02 18:12
BRÈCHE  (quai B) Départ 14:00 16:10 18:15
ROULAGE 14:02 16:12 18:17
GARE SNCF 14:04 16:14 18:19
HÔPITAL (quai B) 14:05 16:15 18:20
RÉAUMUR 14:07 16:17 18:22
INKERMANN 14:09 16:19 18:24
BRIOUX 14:10 16:20 18:25
PAIX 14:11 16:21 18:26
CHÉRAU 14:12 16:22 18:27
BAUDELAIRE 14:14 16:24 18:29
SOURCES 14:15 16:25 18:30
MAISON NEUVE 14:17 16:27 18:32
FIEF CHEVALIER 14:18 16:28 18:33
MOIE 14:19 16:29 18:34
FIEF SAINT MAURICE 14:20 16:30 18:35
SALLE OMNISPORTS 14:21 16:31 18:36
TREFLE 14:22 16:32 18:37
MOULIN 14:23 16:33 18:38
LEVANT 14:24 16:34 18:39
JAMINE 14:26 16:36 18:41
PLANTES 14:27 16:37 18:42
CANEPETIERE 14:28 16:38 18:43
CASSIN 14:29 16:39 18:44
AIFFRES MAIRIE 14:30 16:40 18:45

Direction Aiffres Mairie Direction Sainte Pezenne

AIFFRES MAIRIE 14:40 16:50 18:50
CASSIN 14:41 16:51 18:51
CANEPETIERE 14:42 16:52 18:52
PLANTES 14:43 16:53 18:53
JAMINE 14:44 16:54 18:54
LEVANT 14:45 16:55 18:55
MOULIN 14:47 16:57 18:57
TREFLE 14:48 16:58 18:58
SALLE OMNISPORTS 14:49 16:59 18:59
FIEF SAINT MAURICE 14:50 17:00 19:00
MOIE 14:51 17:01 19:01
FIEF CHEVALIER 14:53 17:03 19:03
MAISON NEUVE 14:53 17:03 19:03
SOURCES 14:55 17:05 19:05
BAUDELAIRE 14:57 17:07 19:07
CHÉRAU 14:58 17:08 19:08
PAIX 15:00 17:10 19:10
BRIOUX 15:01 17:11 19:11
INKERMANN 15:03 17:13 19:13
RÉAUMUR 15:05 17:15 19:15
HÔPITAL (quai A) 15:07 17:17 19:17
GARE SNCF 15:09 17:19 19:19
ROULAGE 15:10 17:20 19:20
BRÈCHE  (quai A) Arrivée 15:13 17:23 19:23
BRÈCHE  (quai A) Départ 15:20 17:30 19:25
SAINT JEAN 15:22 17:32 19:26
ESPINGOLE 15:23 17:33 19:28
PORT BOINOT 15:25 17:35 19:30
ST ETIENNE 15:26 17:36 19:31
GENÈVE 15:26 17:36 19:31
VILLON 15:28 17:38 19:33
RECOUVRANCE 15:29 17:39 19:34
VERRERIE 15:30 17:40 19:35
ST HUBERT 15:31 17:41 19:36
NANTES 15:32 17:42 19:37
ESPACE OUEST 15:33 17:43 19:38
TELOUZE 15:35 17:45 19:40
NERUDA 15:36 17:46 19:41
DIXIÈME 15:37 17:47 19:42
SAINTE PEZENNE 15:37 17:47 19:42

4


